
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 488 DEL 12-05-2014

DETERMINAZIONE

N. 90 DEL 12-05-2014
SETTORE SERVIZI FINANZIARI

OGGETTO: Secondo impegno di spesa per l'acquisto di buoni pasto "Buoni Pasto 6 -
Lotto 2" (Convenzione ecologica)

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Municipale n. 142 del 26 settembre 2013 con la
quale il nostro comune ha aderito alla sperimentazione in materia di armonizzazione del
sistema contabile ex art. 36 del D.Lgs 23 giugno 2011 n. 118 modificato dall’art. 9 del DL 31
agosto 2013 n. 102;

RICHIAMATO altresì il Decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 15
novembre 2013 con il quale il comune di Sesto Fiorentino è stato inserito nella
sperimentazione per l’anno 2014;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 27 del 28 marzo 2014 di approvazione del
bilancio di previsione anno 2014 e di relativi allegati;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Municipale n. 60 del 7 aprile 2014 di
approvazione del Piano Esecutivo di Gestione per il triennio 2014/2016;

VISTA l’adesione del Comune di Sesto Fiorentino all’iniziativa promossa da Consip, ai sensi
dell’art. 24 comma 6 della Legge 448 del 28 dicembre 2001, dell’art. 24 comma 3 della Legge
289 del 27 dicembre 2002 modificato dal D.L. 143 del 24 giugno 2003 convertito in legge n.
212 del 1° agosto 2003, presente ed attiva dal 29 ottobre 2013 al 27 ottobre 2015, la
convenzione “Buoni pasto 6 – lotto 2” per la fornitura di buoni pasto tramite la società Day
Ristoservice Spa che si è aggiudicata la gara indetta da Consip Spa per conto del Ministero
dell’Economia e delle Finanze;



RICHIAMATA la propria Determina n.4 del 15.01.2014 “Impegno di spesa per l'acquisto di
buoni pasto "Buoni Pasto 6 - Lotto 2" (Convenzione ecologica)”

RICHIAMATO l’articolo 6), comma 4, “Sistemi telematici di acquisto” del “Regolamento
per la disciplina dei contratti di lavori, servizi e forniture” approvato con deliberazione del
Consiglio Comunale n. 29 del 16 aprile 2009, che recita “All’acquisto di beni e servizi tramite
le convenzioni attivate da Consip e il mercato elettronico, anche della Regione Toscana, è
competente il Servizio Economato- Provveditorato, qualunque sia l’importo della fornitura o
della prestazione occorrenti”;

DATO ATTO che occorre procedere all’acquisto buoni pasto sostitutivi per il periodo
Giugno-Settembre;

VISTA la scheda di sintesi dei parametri economici relativa al Lotto 2 che riguarda varie
Regioni, tra le quali la Regione Toscana, nella quale è previsto uno sconto del 15,86%
rispetto al valore nominale del buono pasto che è stato fissato dall’Amministrazione
Comunale in euro 5,29 cadauno;

CONSIDERATO che il numero stimato dei buoni per coprire il fabbisogno per il periodo
Giugno 2014 – Settembre 2014 è pari a n. 7.718,00;

DATO ATTO che il costo di ciascuno buono pasto, al netto dello sconto di euro 0,84 sopra
citato, è pari a euro 4,45 e che conseguentemente la spesa prevista per la fornitura di n.
7.718,00 buoni pasto è di euro 34.345,10 oltre IVA 4%, per un totale di euro 35.718,90;

DATO ATTO che 09.05.2014 si è acquisito il codice identificativo di gara Z770F22AC2 per
l’acquisto dei buoni pasto sostitutivi attraverso il sito web appositamente previsto presso
l’Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici, ai sensi della Legge 136 del 13 agosto 2010,
come modificata dal D.L. 187 del 12.11.2010 convertito in Legge 217/2010 sulla tracciabilità
dei pagamenti;

RITENUTO di dare mandato all’Ufficio Economato e Provveditorato di predisporre
l’adesione alla Convenzione e gli atti necessari per il perfezionamento dell’acquisto;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 4 del 30 giugno 2011 di proroga dell’incarico dirigenziale di
responsabilità del Settore Servizi Finanziari ai sensi dell’art. 110 comma 1) del D.Lgs 267/2000;

VISTO l’ordine di servizio n.2 del 17.04.2014 “Deleghe alla sottoscrizione di atti e
provvedimenti – Precisazioni e integrazioni all’Ordine di Servizio n.1/2014”;

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 10 comma 1) del D.lgs 163/2006, il Responsabile Unico di
Procedura di affidamento ed esecuzione del contratto di servizi di cui al presente atto è il Dirigente del
Settore Servizi Finanziari, dott. Giuseppe Amodei;

VISTA inoltre la  seguente normativa contenente le norme in materia di revisione della spesa pubblica
(spending review)
L. 6 luglio 2012, n. 94, di conversione del D.L. 07 maggio 2012, n. 52;o
L. 7 agosto 2012, n.135, di conversione del D.L.  6 luglio 2012, n. 95.;o

DETERMINAZIONE SETTORE SERVIZI FINANZIARI N. 90 DEL 12-05-2014 - Reg. Gen. N. 488 DEL 12-05-2014 – Pag.  2
Comune di Sesto Fiorentino



RICHIAMATO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi – parte I – Regolamento di
Organizzazione, approvato con deliberazione della Giunta Municipale n. 9 del 22 gennaio 2013;

VISTO l’art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO l’art. 4 del vigente regolamento di contabilità;

VISTI  il Codice dei Contratti Pubblici, D.Lgs n. 163 del 12 Aprile 2006 ed il Regolamento DPR
207/2010;

DETERMINA

di affidare alla la fornitura di n. 7.718 buoni pasto del valore nominale di euro 5,291.
cadauno, come da convenzione Consip Spa, entro un limite di spesa di Euro 34.345,10
oltre iva al 4%, alla ditta Day Ristoservice Spa, che si è aggiudicata la gara indetta da
Consip Spa per conto del Ministero dell’Economia e delle Finanze;

di impegnare la spesa di euro 35.718,90 compresa iva al 4% sui capitoli (codifica piano2.
finanziario 1.01.01.02.002) sotto elencati, con scadenza delle obbligazioni al 31 dicembre
2014:

Cap. Art.

5211 0  €   1.625,26

6205 0  €   1.128,75

6206 0  €   1.043,03

6207 0  €      396,49

6330 4  €            -

7205 0  €   2.228,93

8205 0  €   1.171,61

9205 0  €   1.307,35

10205 0  €   2.900,47

11205 0  €   1.786,00

12202 0  €      578,67

12203 0  €      771,55

12204 0  €      267,90

12205 0  €   1.143,04

DETERMINAZIONE SETTORE SERVIZI FINANZIARI N. 90 DEL 12-05-2014 - Reg. Gen. N. 488 DEL 12-05-2014 – Pag.  3
Comune di Sesto Fiorentino



13205 0  €   4.150,66

19202 0  €   1.957,45

19203 0  €   1.093,03

19204 0  €      475,07

19205 0  €      221,47

20205 0  €      810,85

21205 0  €      142,88

23205 0  €      285,76

27205 0  €   1.268,06

30205 0  €   3.736,31

31205 0  €      453,65

35205 0  €      535,80

36205 0  €      707,25

37205 0  €      235,75

39202 0  €      442,93

39203 0  €      482,22

39204 0  €      346,49

39205 0  €      285,76

39206 0  €      271,47

40205 0  €      189,31

42205 0  €      110,73

44205 0  €   1.166,95

3.   di dare atto che ai sensi dell’art. 10 comma 1) del D.lgs 163/2006, il Responsabile Unico
di Procedura di affidamento ed esecuzione del contratto di servizi di cui al presente atto è
il Dirigente del Settore Servizi Finanziari, dott. Giuseppe Amodei;

DETERMINAZIONE SETTORE SERVIZI FINANZIARI N. 90 DEL 12-05-2014 - Reg. Gen. N. 488 DEL 12-05-2014 – Pag.  4
Comune di Sesto Fiorentino



di dare atto che l’affidamento di cui sopra rispetta quanto previsto dal D.lgs n. 33 del4.
14.3.2013 in materia di obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni
della Pubblica Amministrazione.

5. di dare atto che in conformità al regolamento comunale sui contratti di lavori, forniture e
servizi, il contratto verrà stipulato mediante corrispondenza commerciale (per un importo
inferiore o uguale ad euro 35.718,90);

6. di provvedere al pagamento su presentazione di fattura debitamente controllata e vistata in
ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale;

Sesto Fiorentino, 12-05-2014

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to METTI ROSSELLA

DETERMINAZIONE SETTORE SERVIZI FINANZIARI N. 90 DEL 12-05-2014 - Reg. Gen. N. 488 DEL 12-05-2014 – Pag.  5
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Secondo impegno di spesa per l'acquisto di buoni pasto "Buoni Pasto 6 -
Lotto 2" (Convenzione ecologica)

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Impegno
2014 / 2479

Secondo impegno di spesa per l'acquisto di buoni pasto
"Buoni Pasto 6 - Lotto 2" dalla ditta Day Ristoservice
spa - Operazione: Inserimento

PEG: 5211     PIANO FIN: 1.01.01.02.002,
MISS/PROG: 01.01
Altre spese per il personale: buoni pasto servizi
istituzionali

13/05/2014 1.625,26

Impegno
2014 / 2480

Secondo impegno di spesa per l'acquisto di buoni pasto
"Buoni Pasto 6 - Lotto 2" tramite la ditta Day
Ristoservice spa - Operazione: Inserimento

PEG: 6205     PIANO FIN: 1.01.01.02.002,
MISS/PROG: 01.10
Altre spese per il personale: buoni pasto servizio
Personale

13/05/2014 1.128,75

Impegno
2014 / 2481

Secondo impegno di spesa per l'acquisto di buoni pasto
"Buoni Pasto 6 - Lotto 2" tramite la ditta Day
Ristoservice spa - Operazione: Inserimento

PEG: 6206     PIANO FIN: 1.01.01.02.002,
MISS/PROG: 01.02
Altre spese per il personale: buoni pasto Segreteria
Generale e Direzione

13/05/2014 1.043,03

Impegno
2014 / 2482

Secondo impegno di spesa per l'acquisto di buoni pasto
"Buoni Pasto 6 - Lotto 2" tramite la ditta Day
Ristoservice spa - Operazione: Inserimento

PEG: 6207     PIANO FIN: 1.01.01.02.002,
MISS/PROG: 01.11
Altre spese per il personale: buoni pasto U.R.P.

13/05/2014 396,49

Impegno
2014 / 2483

Secondo impegno di spesa per l'acquisto di buoni pasto
"Buoni Pasto 6 - Lotto 2" tramite la ditta Day
Ristoservice spa - Operazione: Inserimento

PEG: 7205     PIANO FIN: 1.01.01.02.002,
MISS/PROG: 01.03
Altre spese per il personale: buoni pasto

13/05/2014 2.228,93

Impegno
2014 / 2484

Secondo impegno di spesa per l'acquisto di buoni pasto
"Buoni Pasto 6 - Lotto 2" tramite la ditta Day
Ristoservice spa - Operazione: Inserimento

PEG: 8205     PIANO FIN: 1.01.01.02.002,
MISS/PROG: 01.04
Altre spese per il personale: buoni pasto

13/05/2014 1.171,61

DETERMINAZIONE SETTORE SERVIZI FINANZIARI N. 90 DEL 12-05-2014 - Reg. Gen. N. 488 DEL 12-05-2014 – Pag.  6
Comune di Sesto Fiorentino



Impegno
2014 / 2485

Secondo impegno di spesa per l'acquisto di buoni pasto
"Buoni Pasto 6 - Lotto 2" tramite la ditta Day
Ristoservice spa - Operazione: Inserimento

PEG: 9205     PIANO FIN: 1.01.01.02.002,
MISS/PROG: 01.05
Altre spese per il personale: buoni pasto

13/05/2014 1.307,35

Impegno
2014 / 2486

Secondo impegno di spesa per l'acquisto di buoni pasto
"Buoni Pasto 6 - Lotto 2" tramite la ditta Day
Ristoservice spa - Operazione: Inserimento

PEG: 10205     PIANO FIN: 1.01.01.02.002,
MISS/PROG: 01.06
Altre spese per il personale: buoni pasto

13/05/2014 2.900,47

Impegno
2014 / 2487

Secondo impegno di spesa per l'acquisto di buoni pasto
"Buoni Pasto 6 - Lotto 2" tramite la ditta Day
Ristoservice spa - Operazione: Inserimento

PEG: 11205     PIANO FIN: 1.01.01.02.002,
MISS/PROG: 01.06
Altre spese per il personale: buoni pasto

13/05/2014 1.786,00

Impegno
2014 / 2488

Secondo impegno di spesa per l'acquisto di buoni pasto
"Buoni Pasto 6 - Lotto 2" tramite la ditta Day
Ristoservice spa - Operazione: Inserimento

PEG: 12202     PIANO FIN: 1.01.01.02.002,
MISS/PROG: 01.11
Altre spese per il personale: buoni pasto avvocatura

13/05/2014 578,67

Impegno
2014 / 2489

Secondo impegno di spesa per l'acquisto di buoni pasto
"Buoni Pasto 6 - Lotto 2" tramite la ditta Day
Ristoservice spa - Operazione: Inserimento

PEG: 12203     PIANO FIN: 1.01.01.02.002,
MISS/PROG: 01.08
Altre spese per il personale: buoni pasto S.I.T.

13/05/2014 771,55

Impegno
2014 / 2490

Secondo impegno di spesa per l'acquisto di buoni pasto
"Buoni Pasto 6 - Lotto 2" tramite la ditta Day
Ristoservice spa - Operazione: Inserimento

PEG: 12204     PIANO FIN: 1.01.01.02.002,
MISS/PROG: 01.02
Altre spese per il personale: buoni pasto ufficio
Contratti

13/05/2014 267,90

Impegno
2014 / 2491

Secondo impegno di spesa per l'acquisto di buoni pasto
"Buoni Pasto 6 - Lotto 2" tramite la ditta Day
Ristoservice spa - Operazione: Inserimento

PEG: 12205     PIANO FIN: 1.01.01.02.002,
MISS/PROG: 01.02
Altre spese per il personale: buoni pasto servizio
Protocollo e messi

13/05/2014 1.143,04

Impegno
2014 / 2492

Secondo impegno di spesa per l'acquisto di buoni pasto
"Buoni Pasto 6 - Lotto 2" tramite la ditta Day
Ristoservice spa - Operazione: Inserimento

PEG: 13205     PIANO FIN: 1.01.01.02.002,
MISS/PROG: 03.01
Altre spese per il personale: buoni pasto

13/05/2014 4.150,66

Impegno
2014 / 2493

Secondo impegno di spesa per l'acquisto di buoni pasto
"Buoni Pasto 6 - Lotto 2" tramite la ditta Day
Ristoservice spa - Operazione: Inserimento

PEG: 19202     PIANO FIN: 1.01.01.02.002,
MISS/PROG: 04.06
Altre spese per il personale: buoni pasto trasporto
scolastico

13/05/2014 1.957,45

DETERMINAZIONE SETTORE SERVIZI FINANZIARI N. 90 DEL 12-05-2014 - Reg. Gen. N. 488 DEL 12-05-2014 – Pag.  7
Comune di Sesto Fiorentino



Impegno
2014 / 2494

Secondo impegno di spesa per l'acquisto di buoni pasto
"Buoni Pasto 6 - Lotto 2" tramite la ditta Day
Ristoservice spa - Operazione: Inserimento

PEG: 19203     PIANO FIN: 1.01.01.02.002,
MISS/PROG: 04.06
Altre spese per il personale: buoni pasto assistenza
scolastica

13/05/2014 1.093,03

Impegno
2014 / 2495

Secondo impegno di spesa per l'acquisto di buoni pasto
"Buoni Pasto 6 - Lotto 2"  tramite la ditta Day
Ristoservice spa - Operazione: Inserimento

PEG: 19204     PIANO FIN: 1.01.01.02.002,
MISS/PROG: 04.06
Altre spese per il personale: buoni pasto servizi
generali Istituzione

13/05/2014 475,07

Impegno
2014 / 2496

Secondo impegno di spesa per l'acquisto di buoni pasto
"Buoni Pasto 6 - Lotto 2"  tramite la ditta Day
Ristoservice spa - Operazione: Inserimento

PEG: 19205     PIANO FIN: 1.01.01.02.002,
MISS/PROG: 04.06
Altre spese per il personale: buoni pasto giornalista a
contratto

13/05/2014 221,47

Impegno
2014 / 2497

Secondo impegno di spesa per l'acquisto di buoni pasto
"Buoni Pasto 6 - Lotto 2"  tramite la ditta Day
Ristoservice spa - Operazione: Inserimento

PEG: 20205     PIANO FIN: 1.01.01.02.002,
MISS/PROG: 05.02
Altre spese per il personale: buoni pasto Biblioteca
Comunale

13/05/2014 810,85

Impegno
2014 / 2498

Secondo impegno di spesa per l'acquisto di buoni pasto
"Buoni Pasto 6 - Lotto 2"  tramite la ditta Day
Ristoservice spa - Operazione: Inserimento

PEG: 23205     PIANO FIN: 1.01.01.02.002,
MISS/PROG: 06.01
Altre spese per il personale: buoni pasto

13/05/2014 285,76

Impegno
2014 / 2499

Secondo impegno di spesa per l'acquisto di buoni pasto
"Buoni Pasto 6 - Lotto 2"  tramite la ditta Day
Ristoservice spa Z770F22AAC - Operazione:
Inserimento

PEG: 27205     PIANO FIN: 1.01.01.02.002,
MISS/PROG: 10.05
Altre spese per il personale: buoni pasto

13/05/2014 1.268,06

Impegno
2014 / 2500

Secondo impegno di spesa per l'acquisto di buoni pasto
"Buoni Pasto 6 - Lotto 2"  tramite la ditta Day
Ristoservice spa - Operazione: Inserimento

PEG: 30205     PIANO FIN: 1.01.01.02.002,
MISS/PROG: 08.01
Altre spese per il personale: buoni pasto

13/05/2014 3.736,31

Impegno
2014 / 2501

Secondo impegno di spesa per l'acquisto di buoni pasto
"Buoni Pasto 6 - Lotto 2"  tramite la ditta Day
Ristoservice spa - Operazione: Inserimento

PEG: 31205     PIANO FIN: 1.01.01.02.002,
MISS/PROG: 12.06
Altre spese per il personale: buoni pasto

13/05/2014 453,65

Impegno
2014 / 2502

Secondo impegno di spesa per l'acquisto di buoni pasto
"Buoni Pasto 6 - Lotto 2"  tramite la ditta Day
Ristoservice spa - Operazione: Inserimento

PEG: 35205     PIANO FIN: 1.01.01.02.002,
MISS/PROG: 09.02
Altre spese per il personale: buoni pasto

13/05/2014 535,80

DETERMINAZIONE SETTORE SERVIZI FINANZIARI N. 90 DEL 12-05-2014 - Reg. Gen. N. 488 DEL 12-05-2014 – Pag.  8
Comune di Sesto Fiorentino



Impegno
2014 / 2503

Secondo impegno di spesa per l'acquisto di buoni pasto
"Buoni Pasto 6 - Lotto 2"  tramite la ditta Day
Ristoservice spa - Operazione: Inserimento

PEG: 36205     PIANO FIN: 1.01.01.02.002,
MISS/PROG: 12.01
Altre spese per il personale: buoni pasto

13/05/2014 707,25

Impegno
2014 / 2504

Secondo impegno di spesa per l'acquisto di buoni pasto
"Buoni Pasto 6 - Lotto 2"  tramite la ditta Day
Ristoservice spa - Operazione: Inserimento

PEG: 37205     PIANO FIN: 1.01.01.02.002,
MISS/PROG: 12.05
Altre spese per il personale: buoni pasto

13/05/2014 235,75

Impegno
2014 / 2505

Secondo impegno di spesa per l'acquisto di buoni pasto
"Buoni Pasto 6 - Lotto 2"  tramite la ditta Day
Ristoservice spa - Operazione: Inserimento

PEG: 39202     PIANO FIN: 1.01.01.02.002,
MISS/PROG: 12.03
Altre spese per il personale: buoni pasto interventi per
gli anziani

13/05/2014 442,93

Impegno
2014 / 2506

Secondo impegno di spesa per l'acquisto di buoni pasto
"Buoni Pasto 6 - Lotto 2"  tramite la ditta Day
Ristoservice spa - Operazione: Inserimento

PEG: 39203     PIANO FIN: 1.01.01.02.002,
MISS/PROG: 12.04
Altre spese per il personale: buoni pasto interventi per
esclusione sociale

13/05/2014 482,22

Impegno
2014 / 2507

Secondo impegno di spesa per l'acquisto di buoni pasto
"Buoni Pasto 6 - Lotto 2"  tramite la ditta Day
Ristoservice spa - Operazione: Inserimento

PEG: 39204     PIANO FIN: 1.01.01.02.002,
MISS/PROG: 12.05
Altre spese per il personale: buoni pasto interventi per
le famiglie

13/05/2014 346,49

Impegno
2014 / 2508

Secondo impegno di spesa per l'acquisto di buoni pasto
"Buoni Pasto 6 - Lotto 2"  tramite la ditta Day
Ristoservice spa - Operazione: Inserimento

PEG: 39205     PIANO FIN: 1.01.01.02.002,
MISS/PROG: 12.07
Altre spese per il personale: buoni pasto interventi di
programmazione servizi socio-sanitari

13/05/2014 285,76

Impegno
2014 / 2509

Secondo impegno di spesa per l'acquisto di buoni pasto
"Buoni Pasto 6 - Lotto 2"  tramite la ditta Day
Ristoservice spa - Operazione: Inserimento

PEG: 39206     PIANO FIN: 1.01.01.02.002,
MISS/PROG: 12.02
Altre spese per il personale: buoni pasto disabilità

13/05/2014 271,47

Impegno
2014 / 2510

Secondo impegno di spesa per l'acquisto di buoni pasto
"Buoni Pasto 6 - Lotto 2"  tramite la ditta Day
Ristoservice spa - Operazione: Inserimento

PEG: 40205     PIANO FIN: 1.01.01.02.002,
MISS/PROG: 12.09
Altre spese per il personale: buoni pasto

13/05/2014 189,31

Impegno
2014 / 2511

Secondo impegno di spesa per l'acquisto di buoni pasto
"Buoni Pasto 6 - Lotto 2"  tramite la ditta Day
Ristoservice spa - Operazione: Inserimento

PEG: 42205     PIANO FIN: 1.01.01.02.002,
MISS/PROG: 14.02
Altre spese per il personale: buoni pasto

13/05/2014 110,73

DETERMINAZIONE SETTORE SERVIZI FINANZIARI N. 90 DEL 12-05-2014 - Reg. Gen. N. 488 DEL 12-05-2014 – Pag.  9
Comune di Sesto Fiorentino



Impegno
2014 / 2512

Secondo impegno di spesa per l'acquisto di buoni pasto
"Buoni Pasto 6 - Lotto 2" tramite la ditta Day Resturant
spa - Operazione: Inserimento

PEG: 44205     PIANO FIN: 1.01.01.02.002,
MISS/PROG: 14.01
Altre spese per il personale: buoni pasto

13/05/2014 1.166,95

Impegno
2014 / 2513

Secondo impegno di spesa per l'acquisto di buoni pasto
"Buoni Pasto 6 - Lotto 2" tramite la ditta Day Resturant
spa - Operazione: Inserimento

PEG: 21205     PIANO FIN: 1.01.01.02.002,
MISS/PROG: 05.02
Altre spese per il personale: buoni pasto

13/05/2014 142,88

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 35.718,90
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 15-05-2014

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to SODI MARIA

DETERMINAZIONE SETTORE SERVIZI FINANZIARI N. 90 DEL 12-05-2014 - Reg. Gen. N. 488 DEL 12-05-2014 – Pag. 10
Comune di Sesto Fiorentino


